Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

TERMO ADITIVO N* 003/2019

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°001/2017.

PUBLICO QUE SOBRE A PRORROGAÇÃO DET í <f^J^xss£
- ME CONFORME ABAIXO SE ESPECIFICA:

C M ACAMARÁ MUNIUKAL uc ri-wr\wn-» «w MO ni 77fi nnq/nnoi-5

rnNSUL TOR^ CONTÂBIL LTDA - ME, CNPJ n° 07.668.317/0001-40, neste ato

clausulas e condições abaixo estabelecidas;

CLAUSULA PRIMEIRA - DAS DISPOSIÇÕES LEGAIS:

O oresente TERMO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO NWI/2017
reae-se em todos os seus termos pelas regras contidas na Lei Federal n 8.666
de 21 de Lho de 1993 e suas alterações mantendo-se inalteradas as clausulas
as demais CLAUSULAS estabelecidas no CONTRATO original.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA, RENOVAÇÃO E CESCISAO:

O prazo do presente contrato é de doze meses cuja vigência retroage a 02
de janeiro dl 2019 e se encerra no dia 31 de dezembro de : 2019 podendo ser
prorrogado ou rescindido nos termos que estabelece a Lei n 8.666/93.

E por estarem nestes termos ajustados, assinam o presente instrumento
para que produza os devidos efeitos legais.

Av Orlando Mendonça n-804 - Centro - Fone/Fax: 944432-1314 ; E-m.rt - =adsflor*sUi©hotmail.com
CEP _ es 543-000 - Ftoresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ, 01.776,009/0001-51

Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

Floresta do Araguaia, em 02 de janeiro de 2019.

JOSÉ MARIAYftJMA MAGALHÃES

MARREIRO Assinado de forma digital por
rnNKin THRIA TONTARII BARREIRO CONSULTORIA
CONSULTORIA CONTÁBIL CONTÁBIL LTDA:076683i7000i 40
LTDA:0766831 70001 40 Dados: 2019.04.05 12:13:48-03W

MARREIROS CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA - ME
CNPJ n° 07.668.317/0001-40

TESTEMUNHAS:

1 -

2 -

CNPJ: 01,776.009/0001-51

		2019-05-21T09:06:06-0300
	JOSE MARIA LIMA MAGALHAES:48958719249

		2019-06-11T14:38:28-0300
	MARREIRO CONSULTORIA CONTABIL LTDA:07668317000140